
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234678/

Código da publicação: 234678

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:32:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo/Ano: 22/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2022 16:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de material didático de Língua Inglesa,
para alunos dos Anos Iniciais do Ensino Fundamental
Resumo:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de material didático de Língua Inglesa,
para alunos dos Anos Iniciais do Ensino Fundamental

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2022 00:00:00 ATA PREGÃO 15-2022 Baixar

04/04/2022 00:00:00 Edital Pregão Presencial 15/2022 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234678/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-material-didatico-de-lingua-inglesa-para-alunos-dos-anos-iniciais-do-ensino-fundamentalp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5accfa6cae6a493a7bc7cba703e1a08e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4dcc8c65b1cd4e214a8b47df8d4a9e3.pdf

